Kod producenta 293596
Rodzaj Szyny łączeniowe
EAN 4015082935962
Stan Nowy
Szyny nośne BPZ-DINR35-800 293596
Indeks: 188151 Producent: EATON Kod producenta: 293596
Cena: 35.95 zł
Opis
Szyny nośne BPZ-DINR35-800
Producent: Eaton
Głębokość 688 mm
Głębokość montażowa w szafie 0 mm
Kolor Stal szlachetna
Maks. obciążenie/ładowność 0 kg
Materiał Metal
Model Szyna nośna
Numer RAL 0
Szerokość 35 mm
Szerokość montażowa w szafie 800 mm
Wysokość 15 mm
Wysokość montażowa w szafie 0 mm
Parametry